Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
            25.09.2020 г.                                                                                           №  1

Об избрании председателя Думы
Лазовского  муниципального округа
первого созыва

В соответствии со статьей 20 Устава Лазовского муниципального района,
статьями 4,  5   Регламента  Думы Лазовского  муниципального  района,  Дума
Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

      1. Избрать председателем Думы Лазовского муниципального округа первого
созыва Яламова Валерия Ильича - депутата от избирательного округа №  2.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании                                                                                                Дубровин С.Л.